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e BAUTURI CALDE | HOT DRINKS ml lei

Espresso 30 10
Espresso Decofeinizat | Decaffeinated 30 12
Espresso Dublu | Double 60 16
Long Black 80 12
Espresso Macchiato espresso, crema de lapte, zahar | espresso, milk cream, sugar 60 14
Cappuccino espresso, crema de lapte, zahar | espresso, milk cream, sugar 200 16
Flat White double espresso, cremé de lapte, zahar | double espresso, milk cream, sugar 200 20
Caffe Latte espresso, crema de lapte, zahar | espresso, milk cream, sugar 300 16
Double Caffe Latte 320 20
double espresso, crema de lapte, zahar | double espresso, milk cream, sugar

Ceai Bio Infuzie verde | Bio Infusion Tea Green 250 16
Ceai Bio Infuzie negru | Bio Infusion Tea Black 250 16
Ceai Bio cu Infuzie de ierburi | Bio Tea with Herbal Infusion 250 16
Ceai Bio cu Infuzie cu fructe de padure | 250 16

Bio Infusion Tea with red berries

Ceai Bio Infuzie cu Rooibos cu vanilie | 250 16
Bio Infusion Tea with Vanilla Rooibos

Ceai Bio Infuzie cu menta | Bio Infusion Tea with mint 250 16

e CAFEA DE SPECIALITATE | SPECIALICE COFFE
LOCAL COLD BREW

in ultimii ani, intreaga lume a fost cucerit de cafeaua Cold Brew - o bautura destul de simpl, dar care se
pregateste extrem de minutios. Cold brew se traduce prin ,bautura rece” sau ,extractie rece”, ceea ce
inseamna ca pentru obtinerea unei bauturi savuroase, se foloseste apa rece in contact direct cu cafeaua.
Boabele de cafea au in compozitia lor aproape 1.000 de compusi chimici diferiti, iar prin metoda Cold Brew
acestia pot fi extrasi in timp si cu ajutorul unei temperaturi aproape constante. Prin urmare, o bautura Cold
Brew poate avea o concentratie mai mare de cofeina decat un espresso, dar fara a avea si un gust amarui,
deoarece temperatura scazuta conduce la o aroma mult mai dulce.

Inrecent years, the whole world has been conquered by Cold Brew coffee - a fairly simple drink, but one that
is extremely thoroughly prepared. Cold brew translates to "cold drink" or "cold extraction”, which means
that cold water is used in direct contact with coffee to obtain a delicious drink. Coffee beans have almost
1,000 different chemical compounds in their composition, and by the Cold Brew method they can be
extracted over time and with the help of an almost constant temperature. Therefore, a Cold Brew can have a
higher concentration of caffeine than an espresso, but without a bitter taste, because the low temperature
leads toamuch sweeter aroma.

Icy Cold Brew 40 10
cafea Cold Brew, gheata
Cold Brew coffee, ice




Milk Cold Brew
cafea Cold Brew, gheatd, lapte
Cold Brew coffee, ice, milk

Tonic Cold Brew

cafea Cold Brew, apa tonica Thomas Henry, lamaie, gheata
Cold Brew coffee, Thomas Henry tonic water, lemon, ice

Passion Cold Brew
cafea Cold Brew, crema de piersicd albd, lamaie, apa minerald, gheata
Cold Brew coffee, white peach cream, lemon, mineral water, ice

e FRESH-URI | HEALTHY FRESH DRINKS
Fresh de portocale| Fresh orange juice
Fresh de grapefruit| Fresh grapefruit juice

Fresh mixt | Fresh mixed

e LIMONADE | LEMONADE

Limonada cu crema de piersica alba si busuioc
Lemonade with white peach cream and basil
lamaie, crema de piersica alb3, busuioc, apa minerala
lemon, white peach cream, basil, mineral water

Limonada cu lavanda
Lemonade with lavender
lamaie, lavanda, apa minerala
lemon, lavender, mineral water

Limonada cu zmeura
Raspberry lemonade

lamaie, zmeura, menta, apa minerala
lemon, raspberry, mint, mineral water

Limonada cu lemongrass

Lemonade with lemongrass

lamaie, lemongrass, menta, ghimbir, apa minerala
lemon, lemongrass, mint, ginger, mineral water

Limonada cu menta

Lemonade with mint

lamaie, ment3, sirop de zahar, apa minerala
lemon, mint, sugar syrup, mineral water

* RACORITOARE | REFRESHMENTS

Pepsi Cola

Pepsi Black

Mirinda cu portocale / with orange

Suc 7up

Evervess tonic

Prigat de portocale /orange

Prigat de piersici/ peaches

Prigat de capsuni sibanane / strawberries and bananas
Prigat de kiwi / kiwi

Apa Bucovina
minerala/ plata | mineral / still

Apa Bucovina
minerala/ platd | mineral / still

Lipton Lemon Ice Tea
Red Bull

140

140

200

300
300
300

400

400

400

400

400

250
250
250
250
250
250
250
250
250
330

750

250
250

15

17

20

18
18
18

24

24

22

22

20

10
10
10
10
10
12
12
12
12
10

18

12
20




e SUNGARDEN SIGNATURE COCKTAILS
25% - 40% alcohol/vol.

Linistea naturii si pasiunea pentru frumos, aromele perfecte si seducatoare ale fructelor exotice, atmosfera
unica si relaxantd, detasarea de rutina si experimentarea unor emotii noi, umplerea corpului, mintii si

traditiiale uneilocatii de vis - SUNGARDEN RESORT!

The tranquility of nature and the passion for beauty, the perfect and seductive aromas of exotic fruits, the
unique and relaxing atmosphere, the routine detachment and experiencing new emotions, filling the body,
mind and soul with energy - ALL are the embodiment of care, pampering and sensuality good traditions of a
dream location - SUNGARDEN RESORT!

ml lei
Strawberry Dream 150 26
Absolut, piure si crema de capsuni, lamaie
Absolut, strawberry cream, lemon
Black Chocolate 230 26
Jameson, sirop de ciocolatd, lichior triplu sec, lamaie, apa mineral3, bitter aromatic
Jameson, chocolate syrup, dry triple liqueur, lemon, mineral water, aromatic bitter
Violet 75 200 28
Beefeater, lavanda, prosecco Casa Collenovo, lamaie
Beefeater, lavender, prosecco Casa Collenovo, lemon
Tangerine Heaven 120 28

Bacardi, mandarine, lamaie, vanilie, anason, foamee
Bacardj, tangerines, lemon, vanilla, anise, foamee

e CLASSIC COCKTAILS & SPRITZ
15% - 40% alcohol/vol. ml lei

Mojito 250 24
Bacardi, mentg, lime, zahar, apa minerala
Bacardi, mint, lime, sugar, mineral water

Hugo Spritz 280 24
Prosecco, sirop de soc, lime, menta
Prosecco, shock syrup, lime, mint

Aperol Spritz 280 24
Aperol, prosecco, apa minerala, portocale
Aperol, prosecco, mineral water, oranges

Cherry Wine Spritz 200 26
Corcova Rose, Thomas Henry Tonic cu gust de cirese, grapefruit
Corcova Rose, Thomas Henry Cherry tonic, grapefruit

Passion Fruit Margarita 180 26
Olmeca, passion fruit, lichior triplu sec, lamaie, foamee
Olmeca, passion fruit, triple dry liqueur, lemon, foamee

e SPECIAL GIN & TONIC COCKTAILS Perfect Serve
40% - 47,3% alcool/vol.

Cocktailurile cu Apa Tonica Thomas Henry si Bobby's Gin - se pregatesc rapid si totusi gustul se diferentiaza
in moduri surprinzatoare. Orice combinatie care includ Apa Tonica Thomas Henry si/sau Bobby’s Gin - este
uimitoare, datoritd continutului ridicat de chinina si usoare arome florale. Iar amaraciunea scoartei de
cinchona este echilibrata perfect de aromele fructate si dulci ale citricelor, oferind o experienta de gust
revigorant sirelaxant.

Thomas Henry and Bobby’s Gin Tonic Water Cocktails are quick to prepare and yet taste different in
surprising ways. Any combination that includes Thomas Henry Tonic Water and / or Bobby’s Gin - is amazing,
due to its high quinine content and light floral aromas. And the bitterness of cinchona bark is perfectly
balanced by the fruity and sweet aromas of citrus, offering an invigorating and relaxing taste experience.




Bobby's Gin with simple pleasure tonic water
Bobby's Gin, Thomas Henry Tonic, lime
Bobby's Gin, Thomas Henry Tonic, lime

Whitley Neil Green Gin Tonic
Whitley Neil Gin cu gust de gutui si citrice, Thomas Henry tonic, lamaie
Whitley Neil Gin with Quince and Citrus Taste, Thomas Henry Tonic, Lemon

Whitley Neil Raspberry Gin Tonic
Whitley Neil Gin cu gust de zmeura, Thomas Henry tonic, fructe rosii
Whitley Neil Gin Raspberry Flavor, Thomas Henry Tonic, red fruit

Classic Gin Tonic
Beefeater, Thomas Henry Tonic Water, lamaie
Beefeater, Thomas Henry Tonic Water, lemon

Hendrick's Cucumber Gin Tonic
Hendrick's Gin, Thomas Henry tonic, castraveti
Hendrick's Gin, Thomas Henry tonic, cucumbers

BERE | BEER
Carlsberg

Carlsberg NA

Holsten Wheat Nefiltrata
Guinness
Weihenstephan
Kronenbourg 1664 Blanc
Grimbergen Ambree
Corona Extra

alc
5%
0%
5.4%
4.2%
5.4%
5%
6.5%
4.4%

BAUTURI DISTILATE | ALCOHOLIC BEVERAGES

Savureaza-ti bautura preferatd, care depaseste asteptari si hotare, pentru a instiga, prin gust si calitate, un
schimb universal de sentimente, sinceritati si impresii. Totul intr-o locatie superba si relaxanta, menita sa-ti

ofere atmosfera potrivita pentru o desprindere completa de cotidian.

ml

240

240

240

240

240

ml
330
330
500
330
330
330
330
355

lei

28

28

28

24

30

lei

16
14
18
20
20
18
18
22

Enjoy your favorite drink, which exceeds expectations and boundaries, to instigate, through taste and quality,
a universal exchange of feelings, sincerity and impressions. Everything in a beautiful and relaxing location,
meant to give you the right atmosphere for a complete detachment from everyday life.

"EXTRA OLD" COGNAC (XO) -40 ml,
40 -50 % alcohol/vol.

Hennessy Paradis

Hennessy X.0.

Remy Martin X.0.

Martell X.0.

Courvoisier X.0.

Miorita X.0.12Y.0.

415
128
89
89
75
25




e "VERY SUPERIOR OLD PALE" COGNAC (VSOP) - 40 ml, lei
40 - 50 % alcohol/vol.

Hennessy VSOP 45
Remy Martin VSOP 35
Martell VSOP 35
Courvoisier VSOP 28
HINE Rare VSOP, GB 30

e LIQUORS & VERMOUTH -40 ml,

15%-50% alcohol/vol. lei
Sheridan's 18
Amaretto Disaronno 23
Kahlua 23
D.O.M Benedictine 35
Southern Comfort 26
Martini bianco/ rosso / extra dry 14

e DIGESTIVE DRINKS - 40 ml,
30%-50% alcohol/vol.

Jagermeister 16
Unicum ZWACK Digestiv 18
Sambuca 26
Zetea 35

e SINGLE MALT SCOTCH WHISKEY -40 ml,
40 - 45 % alcohol/vol.

Glenfiddich 12 YO 22
The Glenlivet 15 YO 35
Oban 14 YO 39
Talisker 10 YO 35
Lagavulin 16 YO 45

e BLENDED SCOTCH WHISKEY -40 ml,
40%-43% alcohol/vol.

Johnnie Walker Blue Label 89
Johnnie Walker Black Label 25
Johnnie Walker Red Label 18
Chivas Regal 21 YO 85
Chivas Regal 18 YO 48
The Famous Grouse 18

Monkey Shoulder 22




e JRISH WHISKEY - 40 ml,
40% alcohol/vol.

Jameson 12 YO
Tullamore Dew Original

e BOURBON & TENNESSEE WHISKEY - 40 ml,
40-45% alcohol/vol.

Maker's Mark Red
Jack Daniel's Gentleman Jack

e GIN-40ml,
40-47.3% alcohol/vol.

Hendrick's, Scotland

Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin, Germany
Bobby's Schiedam Dry Gin, Netherland
Tanqueray London Dry Gin

Whitley Neil Green

Whitley Neil Raspberry

e VODKA - 40 ml,
37,5-40% alcohol/vol.
Grey Goose VX
Belvedere Neon
Beluga
Absolut Blue

e RUM -40 ml,
34-57% alcohol/vol.

Bacardi Silver

Bacardi Black

Bacardi Carta Oro Gold
Havana7YO

e TEQUILA - 20 ml,
38% alcohol/vol.

Herradura Silver
Olmeca Silver
Olmeca Gold
Olmeca Silver / Gold

lei

16
20

21
25

25
28
30
23
25
25

65
35
21
18

15
18
17
20

12

11
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WINE BOOK

Q%

-

Lasa-te surprins de gusturile rafinate si seducatoare ale celor mai bune vinuri, selectate si puse la
dispozitia ta de catre SunGarden Resort! Locul unde vei simti magia pe propriile buze sivei savura din plin
emotiile uneistari complete de relaxare!

Be amazed by the refined and seductive tastes of the best wines, selected and made available to you by
SunGarden Resort! The place where you will feel the magic on your own lips and you will fully enjoy the
emotions of acomplete state of relaxation!

e VIN SPUMANT
SPARKLING WINE from Romania, Transylvania

the power of our Harmony Restaurant by Crama Carastelec alc ml lei

Carassia Blanc de Blancs Brut, Carastelec Transilvania 12% 750 195
Chardonnay, traditional method

Carassia Rose Brut, Carastelec Transilvania Pinot Noir, 12% 750 225
traditional method
Carassia Classic Brut, Carastelec Transilvania 12% 150/750 25/175

(Chardonnay, Pinot Noir), traditional method

e CHAMPAGNE
from France alc ml lei
Louis Roederer Cristal 12% 750 2100
Chardonnay, Pinot Noir, traditional method

Dom Perignon Brut 12.5% 750 1650
Chardonnay, Pinot Noir, traditional method

Moét & Chandon Brut Imperial 12% 750 640
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Moét & Chandon Imperial Brut Rose 12% 750 660
Pinot Meunier, Pinot Noir, Meunier si Chardonnay

Taittinger Brut Reserve 12.5% 750 590
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

* PROSECCO & VIN SPUMANT
PROSECCO & SPARKLING WINE

from Italy alc ml lei

Nino Franco Rustico Brut,Valdobbiadene Prosecco Superiore 11% 750 185
Glera, Charmat method




from Italy
Ami Prosecco Valdobbiadene extra dry / brut
Prosecco DOCG Valdobbiadene

Maeli Moscato DOCG, medium sweet (demidulce)
Moscato Giallo,

Ferrari Maximum Brut, Trento Chardonnay,
traditional method

Ferrari Maximum Rose, Trento Pinot Noir,
Chardonnay, traditional method

from Romania

Issa Charm Brut, La Salina Chardonnay

Magnum Issa Charm Brut, La Salina Chardonnay

VIN ALB
WHITE WINE

from France
Chavy Chouet Bourgogne Blanc, Bio
Chardonnay, Burgundy

La Croix de Carbonnieux Blanc AOC Pessac-Léognan
Sauvignon, Sémillon, Bordeaux

from Italy

Traminet Cuvée Bianco, Alto Adige
Pinot Blanc, Chardonnay, Riesling, Sauvignon Blanc

Soave Classico Brognoligo DOC
Garganega, Veneto

from Republic of Moldova

Gitana Manastirea Rohrbach-Valul lui Traian
Rhein Riesling, Bugeac

Gitana Autograf Feteasca Regala, Valul lui Traian
Bugeac

from Romania, Transylvania's plateau
Vinca Sophia, Carastelec Winery Chardonnay

Vinca Theresia, Carastelec Winery Rhein Riesling

Issa Sauvignon Blanc, La Salina Sauvignon Blanc,
Dealurile Durgau

La Capela Trio alb Bio, Nachbil (demisec) Chardonnay,
Sylvaner Verde si Muscat Ottonel

from Romania, Banat region

Maletine Petro Vaselo, DOC Recas Chardonnay
Sole Barrique, DOC — CMD Recas Feteasca Regala

alc

11%

6%

12.5%

12.5%

11.5%

11.5%

alc
13%

13%

12.5%

13.5%

14%

13.5%

13.5%

11.5%

12.5%

13%

alc
13%

12%

ml

150/750

150/750

750

750

375/750

1500

ml
750

750

750

750

750

750

750

150/750

750

150/750

ml

750
750

lei

25/155

25/165

215

220

55/135
285

lei

240

235

125

98

180

115

125
25/89
119

25/95

lei
185
175




from Romania, Muntenia & Oltenia region

Corcova Chardonnay, DOC 12.5% 150/750 25/105
Chardonnay, Mehedinti Corcova

Tacob Alb, DOC Dealu Mare —Ceptura Sauvignon Blanc, 13.5% 150/750 35/130
Feteasca Alba

from Romania, Moldova region
Gramma Aligote, Visani, Iasi 13.5% 750 105

Epicentrum, Sarba & Plavaie, DOC-CMD Cotesti 12.5% 750 96
Sarba, Plavaie, Vrancea

e VIN ROSE
ROSE WINE

from Italy alc ml lei
11 Minuti, Pasqua IG — Rose Trevenezie 12.5% 750 165
Corvina, Trebbiano di Lugana, Syrah, Carmenere

from France

Chateau Canadel Bio Rose, Bandol, Cote de Provence 14% 750 240
Mourvedre, Cinsault si Grenache

from Republic of Moldova

Surori Gitana, IG Valul lui Traian 13.5% 750 135
Saperavi, Rara Neagra

from Romania

Solo Quinta Rose, DOC Recas 12.5% 750 210
Merlot, Cadarca, Feteasca Neagra, Syrah, Gewurztraminer

Issa Rose, La Salina Pinot Noir, 12.5% 150/750 25/105
Dealurile Durgau — Transilvania

Corcova Rose, DOC Mehedinti, Corcova 13.5% 150/750 25/115
Cabernet, Merlot, Syrah

» VINROSU
RED WINE
from France alc ml lei
Les Hauts de Smith Rouge AOC Pessac Léognan 14% 750 210
Merlot, Cabernet Sauvignon
Hecht & Bannier Languedoc Rouge AOC 14% 750 165
Syrah, Grenache, Carigan
from Italy alc ml lei
Neama Negroamaro, Ladislao, Produttori di Manduria 14.5% 750 230

Negroamaro, Puglia

Cecilia Beretta, Valpolicella Ripasso Superiore 13.5% 750 185
Corvina, Rondinella, Corvinone, Negrara

from Republic of Moldova alc ml lei
Lupi, Gitana Winery, IG Valul lui Traian 145% 150/750 39/215

Cabernet Sauvignon, Merlot, Saperavi, Bugeac




from Republic of Moldova
Saperavi, Gitana Winery IG Valul lui Traian, Bugeac

Gitana Autograf Merlot, Valul lui Traian, Bugeac

from Romania, Transylvania’s plateau

Vinca Benedict — dry/sec, Carastelec Winery
Pinot Noir, Fermentat in Barrique

Nachbil Syrah Bio Syrah

from Romania, Banat region

Cuvee Uberland, DOC, Cramele Recas
Cabernet Sauvignon, Merlot

Selene DOC Recas, Cramele Recas Feteasca Neagra

from Romania, Muntenia & Oltenia region

Cuvee Charlotte SERVE, DOC Dealu Mare
Cabernet Sauvignon, Merlot, Feteasca Neagra

Iacob, DOC Dealu Mare,
Ceptura Cabernet Sauvignon, Feteasca Neagra

Cattleya Perfect Simplu Feteasca Neagra

Corcova, Cupaj DOC — CMD Mehedinti—Corcova
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah
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alc

14.5%

14.5%

14.5%

14.4%

14%

14.5%

14%

14%

14%

14.8%

ml lei

750 195
750 145

150/750 25/185

750 195
750 265
750 165
750 295
750 156

150/750 28/135
150/750 30/125
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